609  
Popielowa kopystynski edict.

Comparens personaliter coram officio et Actu presidentibus Poloni Capitaneis  
Præmiliensibus Nobilis Marina Popielowa olim nobilis Demetrii Leszczyński Po-  
puel cum olim Nobili Tenna Kirmicha procreata filia Nobilis Joannis  
nobilioribus Popiel uxoris legitimæ cum eiusdem mariti sui utriusque Coniu-  
galis personali assistenti et stroneo ad infra scripta recognoscenda con-  
sensu sana mente et capere existens, à terris dictis hinc hinc hinc hinc hinc  
dictionibus suis quibusvis proprijs et competens recedendo. Præsentibus  
Poloni Capitaneis Præmiliensibus Jurisdictioni quæ ad actus huiusmodi  
tinet seum suecessoribus, se bonis suis generaliter omnibus totaliter  
et plene incorporando atque subijciendo palam libere republice  
ac per expressum recognovit. Quia ipra vigore lunæ sui  
suecessoris naturalis de jure suo infra scripto videlicet de summa de  
centorum flororum Polonicorum se Recognoscens in vin dotis et  
expeditionis, sui de bonis paternis et maternis legitime universales sui  
Recognoscens bonos germanos concernens, quos de bonis infra scriptis videlicet  
Chiere Polæ dictis Pyryna et Deliboto Swana Sanore pujet  
Syluis et biernia dictis, alij ad eandem bona pertinentijs et indien-  
tijis sibi Recognoscens per suecessores olim Nobilis Theodor Popiel  
Leszczyński fratris sui germani, quos onus solvendo eiusdem dotis  
sue ex bonis infra scriptis stringebat in possessionem sui Recogno-  
scens in summa præfata Recognitione floræ Polonæ dimisit, et parte  
Recognoscens hanc possessionem, cum omni privilegio jure, Dominio,  
proprietate, competentijs et privilegijs quavis omnibus et linguis  
his honoris præfatis sibi Recognoscens in summa præfata dotis  
Præsentibus Poloni honor dimissionis utilitatibus, fructibus, presen-  
tibus relictijs, commolis, emolumentis, stuentionibus, attinen-  
tijis et pertinentijs generaliter omnibus, nihil expressis hinc Domi-  
nij proprietatis ac cuiusvis competentijs et privilegijs præ Recogno-  
scens suis et suecessoribus, aut quopiam alio reservando seu exuri-  
endo, venit prout præmissa omnia et singula præsentibus resignata

et a Præsentibus

et abrenuntata ipsa met Regis tenuit, habuit, et possidebat, ipsa  
 conuerterant, ac eidem legitime seruirebant. Tum ex nunc et defu-  
 cto Thoro Alexandro Kopystynski, cuius posteris saepe ab ipso  
 pro p[ro]prietate omnibus ut pote summis eundem Thorem Pol-  
 nicalium Honorem se Recognoscens in vim Thoris conueniente  
 plenaria satisfactione esset, et condescendit, Idemq[ue] eundem  
 suprascriptis et alijs quibusuis Paternis et maternis in vindsobis  
 se conuenientibus in manus eiusd[em] Thori Kopystynski abrenuntatit,  
 prout cedet, condescendit et abrenuntat p[ro]dictis. omnesq[ue] et  
 integras suis suis totum sibi ad p[ro]missis seruens in persona  
 eiusdem Thori Kopystynski Cessionarij sui cuiusq[ue] posterorum  
 totaliter et plenarie transulit, transfudit, et incorporauit,  
 prout transfert, transfudit, et incorporat p[ro]dictis. In quod  
 quidem suis p[ro]prietate Cessionis, summam, ac bona summa eadem  
 cauerata, p[ro]missisq[ue] omnia p[ro]dictis per te Recognoscentem hanc  
 sua, huc eadem Recognoscentis nobilis Marina Popielowna p[ro]dicto Thoro  
 Kopystynski Cessionario suo, cuiusq[ue] posteris iam ex nunc et defu-  
 cto Thoris officio p[ro]dicti dat et admittit eadem Cessionem, et actualis p[ro]p-  
 rietatis possessionem, per unumquemq[ue] competens et nobis hodie  
 die quacumq[ue] voluerit officio receptis, Per ipsum Thorem Kopystyn-  
 ski Cessionarium suum et ipsius posteris hodie idem suis p[ro]prietate Cessionis  
 summam ac bona summa eadem onerata p[ro]missisq[ue] omnia per p[ro]d-  
 tentes transfusa cum vniuersis eorum vtilitatibus et usufructibus  
 Competentijs et p[ro]prietarijs quouis tenendi, habendi, et possidendi, il-  
 licq[ue] quiete et pacifice usufructu, ac ad suos, suorumq[ue] Successores  
 quouis beneplacito usufructu libere et effectualiter conuertendi, p[ro]-  
 fecti Juris originalis ea omnia latius inde completens p[ro]dictis Cessi-  
 onis transfusi vigore. Debenq[ue] et tenentur, memorata Recognoscentis Nobi-  
 lis Marina Popielowna prout se ac suos Successores in et super Thoris suis  
 generaliter omnibus, ac summis quibusuis p[ro]prietate habitis et habendis p[ro]f-  
 10

to Dno Alexandro Comy d'Artois Capitano suo inscribit et obligat p[re]d  
ipsum et eius successores in dictis lre c[on]tra summa et bona summa ead[em]  
onera p[re]missisq[ue] omnibus p[re]dictis transmissis, et ratione eorund[em]  
omnium p[re]dict[um] ab eis p[re]sentibus a boni et equi iurisdictione iuridica  
quancumq[ue] personarum quicunq[ue] conditionis status et sexus cu-  
visus existens, ex re, persona, et occasione sui Recognoscentis et  
modum successionem suamq[ue] p[re]dict[um] c[on]tra, tantummodo et non al-  
tra exoritur, in omni iudicio et officio Regni, temporales quo-  
libet opus fuerit, nec defendere, evincere, interdicere et liberare,  
indemnitate cum p[re]sentibus reddere, nec non hoc idem sui p[re]dict[um] c[on]tra  
summa summa et bona summa eadem onera p[re]missisq[ue]  
omnia p[re]dicta transmissa, ab omnibus in genere iuribus, et in-  
scripcionibus p[re]sentibus et p[re]sentiis super eadem p[re]dictis  
p[re]dicta condicione facienda personarum, modo quocunq[ue] re per-  
sona et occasione sui Recognoscentis suorumq[ue] successionum tan-  
tummodo et non alia factis et faciendis, nec enim a quibusvis  
sitacionibus super eadem p[re]missis per p[re]dict[um] c[on]tra importari  
et importari, Lucis deniq[ue] et Perhucis, Tracibusq[ue] d[omi]ni quocunq[ue]  
in quocunq[ue] punto et gradu iuris dependens, et in quocunq[ue] iudicio et  
officio Regni obtentis et obtinendis, ac super p[re]missis omnibus p[re]dictis  
transmissis, in idem ex re, persona et occasione sui Recognoscentis su-  
orumq[ue] successionum tantummodo et non alia p[re]dictis et p[re]dictis,  
emundare et liberare, mundisq[ue] et libera semper fuerit, ac etiam in-  
scripciones p[re]dictas coram officio p[re]dicti ad ipsam infra b[e]n[e]d[ic]ti  
nomine p[re]dictum summa eadem p[re]dicta ab eis p[re]sentibus d[omi]ni  
per Ministrales et Nobiles d[omi]ni officio requiritur non denegare,  
immo debet et tenebit eand[em] libere dare, et effectualiter admit-  
tere, dataq[ue] et admisa eadem p[re]scriptions et transfectiones p[re]missis  
nomine omnium p[re]dict[um] transfectionum, quous modo iuris per se quous  
per suas quous submissas et subordinatas personas non p[re]dictis  
nec

nec advenire, ipsorumque Confessionarium suum, et eius successores in p[re]s[ent]i  
 missis omnibus p[re]s[ent]ibus condensationis nullo modo invidiam, ita ut  
 si idem Confessionarius suus cum suis posteris hoc idem Jus p[re]s[ent]ens  
 Confessionarius, summas ac bona summa eadem onerata p[re]s[ent]ibus p[re]s[ent]ibus  
 p[re]s[ent]ibus cetera, cum universis eorum utilitatibus et usufructibus, Con-  
 fessionarius et p[re]s[ent]ibus quantum quiete et pacifice p[re]s[ent]ens Inven-  
 tionis Confessionarius vigore tenere, habere, et possidere queat, illisq[ue]  
 usui possit, sedq[ue] sub Vadio summa Trecentorum florenorum p[re]s[ent]ibus  
 per eandem de copresentens sive eius posteris p[re]s[ent]ibus Confes-  
 sionis sue et illius posteris, ob non completionem p[re]s[ent]ibus  
 et singulorum tam in parte quam in toto talis quales opus fuer-  
 it de solvendis succumbendo. Pro quo quibus Vadio modo p[re]s[ent]ibus  
 de solvendis succumbendo ac pro realiqua p[re]s[ent]ibus ex p[re]s[ent]ibus non com-  
 p[re]s[ent]ibus completa citata existens memorata Reipublica Nobilis Ma-  
 rina Populona olim Nobilis Demetrii, Leonidis Popul cu[m] uxor  
 Nobilis Anna Kornicka procreata filia Nobilis Leonidis Carno-  
 lonic Popul uxoris legitime sive eius successores de Instantibus p[re]s[ent]ibus  
 facti Nobis Alexander Kopyshynski Confessionarius sui vel eius posteris  
 de officio p[re]s[ent]ens p[re]s[ent]ens, Capitaneus, Præmiliari, optime receptu  
 superscripto quo ad respondend[um] spectat mediante, tempore in  
 primo citationis termino tanquam peremptorio stare, non parere,  
 respondere, ad iura p[re]s[ent]entis lucere, transcriptioni huic satisficere.  
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur, seq[ue]nt[er] ac suos successores  
 ad eadem omnia visentur et obligat p[re]s[ent]ibus, illius terminus pri-  
 mus peremptorius, et alias omnes ex inde consequentes causas eiusq[ue]  
 terminos, tempore peremptorios, extra Infirmitate, p[re]s[ent]ibus, p[re]s[ent]ibus  
 nitate successores, Legatione intra vel extra Regnum servitio mi-  
 litan, ad munimenta, ad evitanda, vel alijs quibusvis dilatoribus  
 et legalibus impedimentis non differendi. Ad Quietationem p[re]s[ent]ibus  
 et huiusmodi Officij p[re]s[ent]ibus Capitaneus Præmiliari libe-  
 rationem sibi non recipiendo, nullaq[ue] rationes, appellaciones nec  
 rum

canum protectiones faciende, promissas omnia p[er]dita simpli-  
tus vel h[er]editariis evasionibus, suspensionibus, Statutis suis p[er]  
scriptione Terrestri bello conventiones, ac alijs omnibus suis re-  
medijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio quovis  
evadendo. Ita sua p[re]s[ent]i personali Regimine ac p[ro]missa via mediante.

## Popiel Consorti Reformat.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]s[ent]ibus Castren[si] Capit-  
tan[is] Primiariis Nobilis Ivan Carnolozis Popiel olim Nobilis Ivani  
Popiel Carnolozis filius cum olim Nobilis Anna Peroznickas  
p[re]s[ent]atus, sanis mente et corpore existens, à Terris, Distri-  
ctibus, Annis, Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis proprijs et con-  
p[er]t[ur]is recedendo, Præsentis à Castren[si] Capitaneali Primiariis  
Jurisdictioni quoad actum hunc attinet, rerum successibus ac  
bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando  
atq[ue] subijciendo palam libere, publicè, ac per expressum recognovit.  
Quia ipse Nobilis Marth[us] seu Marth[us], Nobilis olim Demechij, Po-  
pieli filius eiusq[ue] patris ad priorem Originalem summam con-  
tum florenorum poloniarum ratione dotis, et alteram similem  
ratione dotalij, per se recognoscens Jure Reformatorio coram  
Actis p[re]s[ent]ibus inscriptam et super medietate bonorum suorum ad  
solvend[um] a securatam, Aliam quoq[ue] summam Ducenorum flore-  
norum Poloniarum ratione Dotis et expeditionis post eand[em]  
conventem accepta, ac in domum suam importata; hinc et simi-  
lem huic summam Ducenorum florenorum Poloniarum ra-  
tione dotalij; adiungit, advenit, et ascribat, in unaq[ue] sum-  
mam Dotis Trecentorum florenorum Poloniarum dotalij, si-  
mitem Trecentorum florenorum Poloniarum connexit, sicut  
summa Dotis summam Trecentorum florenorum Poloniarum do-  
talijs, sicut similem summam Trecentorum florenorum Polonia-  
rium efficiat. Quam summam sup[er]scriptam Dotis et dotalij;  
in et sig